een vergunning en het besluit van de Vlaamse Regering van 22 februari 2019 

houdende de toekenning van een subsidie voor een vernieuwend project 

werknemersstatuut van de kinderbegeleider gezinsopvang, bedraagt: 

1° voor de organisator die onder de private sector valt: 17.917,43 euro 

(zeventienduizend negenhonderdzeventien euro drieënveertig cent) per 

voltijdsequivalent kinderbegeleider per kalenderjaar; 

2°  voor de organisator die onder de publieke sector valt: 22.441,69 euro 

(tweeëntwintigduizend vierhonderdeenenveertig euro negenenzestig cent) 

per voltijdsequivalent kinderbegeleider per kalenderjaar. 

De subsidie voor kinderbegeleiders gezinsopvang in een 

werknemersstatuut, die het agentschap na 1 april 2024 toekent, bedraagt 

22.441,69 euro (tweeëntwintigduizend vierhonderdeenenveertig euro 

negenenzestig cent) per voltijdsequivalent kinderbegeleider per kalenderjaar. 

Hoofdstuk 2. Voorwaarden voor de specifieke dienstverlening 

Art. 40/18. De organisator voldoet aan de volgende subsidievoorwaarden: 

1° de organisator stelt per toegekend voltijdsequivalent een kinderbegeleider